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ACUERDO No. CSBTA16-473 
miércoles, 22 de junio de 2016 

  
“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Técnico de 
Centro u Oficina de Servicios y/o Equivalentes grado 11, Citador de Tribunal y/o 
Equivalentes grado 04, Oficinista de Tribunal y/o Equivalentes grado 05, Auxiliar Judicial 
de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia y penales de adolescentes y/o Equivalentes 
grado 04, Asistente Administrativo Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de 
Seguridad y/o Equivalentes - Grado 6, Asistente Social de Juzgados de Familia y 
Promiscuos de Familia y Menores - Grado 1, Asistente Social de Juzgados de Ejecución 
de Penas y Medidas De Seguridad - Grado 18 y Contador Liquidador de Tribunal y/o 
Equivalentes - Grado 17” 
 
 

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE 
BOGOTA 

 
 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de Sala del pasado 
21 de junio  
 

ACUERDA: 
 
 

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la 
provisión de los cargos de Técnico de Centro u Oficina de Servicios y/o Equivalentes 
grado 11, Citador de Tribunal  y/o Equivalentes grado 04, Oficinista de Tribunal y/o 
Equivalentes grado 05, Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia y 
penales de adolescentes y/o Equivalentes grado 04, Asistente Administrativo Juzgados de 
Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad y/o Equivalentes - Grado 6, Asistente Social 
de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Menores - Grado 1, Asistente Social 
de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas De Seguridad - Grado 18 y Contador 
Liquidador de Tribunal y/o Equivalentes - Grado 17; conforme al registro de elegibles 
integrado por quienes superaron el concurso de méritos convocado mediante Acuerdo 
No.CSBTA13-215 de 2013 y optaron dentro del término legal por las vacantes publicadas: 
 

 

CITADOR DE TRIBUNAL Y/O EQUIVALENTE GRADO 04 

 
 

TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA - SECCION 
TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.631.805 LUIS ALEXANDER BELLO CAMARGO 823,42 

     TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA - SECCION 
SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.502.230 WILLIAM ARTURO MEDINA GOMEZ 770,26 

2 79.848.476 JOSE FIDEL CACERES BOLAÑOS 606,22 

3 33.367.673 NANCY ANDREA MONGUI WALTEROS 558,70 

4 1.069.432.504 CARLOS JULIO VALERO RUBIO 547,12 

5 1.014.204.196 IVAN CAMILO JIMENEZ TORRES 515,94 

6 1.110.491.543 NELSON ENRIQUE LABRADOR PEÑA 515,88 
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TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA - SECCION 

PRIMERA 
 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.631.805 LUIS ALEXANDER BELLO CAMARGO 823,42 

     TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA LABORAL 
 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.848.476 JOSE FIDEL CACERES BOLAÑOS 606,22 

2 33.367.673 NANCY ANDREA MONGUI WALTEROS 558,70 

3 1.014.204.196 IVAN CAMILO JIMENEZ TORRES 515,94 

4 1.110.491.543 NELSON ENRIQUE LABRADOR PEÑA 515,88 

     TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA PENAL 
 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.502.230 WILLIAM ARTURO MEDINA GOMEZ 770,26 

      
 

TÉCNICO DE CENTRO U OFICINA DE SERVICIOS Y/O 
EQUIVALENTES - GRADO 11 

     OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION 
DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.885.339 JAVIER GIOVANNI MUELLE CASTRO 531,30 

     CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO 
DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 79.885.339 JAVIER GIOVANNI MUELLE CASTRO 531,30 

      
OFICINISTA DE TRIBUNAL Y/O EQUIVALENTES - GRADO 5 

 

     TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA PENAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.545.856 SANDRA JACQUELINE LOTA CORREDOR 653,81 

2 52.377.427 NANCY SUSANA PATARROYO MONTAÑA 631,51 

     TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.545.856 SANDRA JACQUELINE LOTA CORREDOR 653,81 

2 52.377.427 NANCY SUSANA PATARROYO MONTAÑA 631,51 
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AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADO DE FAMILIA, PROMISCUO 
DE FAMILIA, PENALES DE ADOLESCENTES Y/O 

EQUIVALENTES - GRADO 4 

     JUZGADO 13 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.057.782 MONICA LILIANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 625,62 

     JUZGADO 11 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.057.782 MONICA LILIANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 625,62 

     

     

     ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE 
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - GRADO 18 

  

    CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE 
PENAS Y MEDIDAS 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 80.120.666 YESID ENRIQUE BAUTISTA CASAS 840,75 

2 52.961.207 AMPARO XIMENA PRIETO VARGAS 805,04 

3 52.263.404 LUZ MAGDA RAMIREZ MORENO 761,21 

4 35.419.983 YEIMI CONSTANZA FLOREZ GALINDO 747,95 

5 11.305.085 ALFONSO MONTAÑA MONTAÑA 733,63 

6 52.269.687 ZAIRA VIVIANA BARBOSA RODRIGUEZ 729,24 

7 51.903.341 LIA DEL SOCORRO MANOTAS GONZALEZ 679,78 

8 51.940.840 SANDRA JANNEtH CUERVO HERNANDEZ 677,34 

9 35.413.659 ANA ROSA RIAÑO NIÑO 661,95 

10 52.394.681 PAOLA CONSTANZA RAMIREZ MARTINEZ 646,05 

11 52.337.495 ISABEL CRISTINA BOTELLO TABARES 634,17 

      

ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y 
PROMISCUOS DE FAMILIA Y MENORES - GRADO 1 

   

 

 

 CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA 
ADOLESCENTES DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 31.534.026 SONIA CAROLINA BARRIGA CUERVO 760,27 

2 51.565.484 MARLEN GOMEZ SOSA 568,38 

3 52.917.719 LILIAN ANDREA FORERO SUAREZ 520,21 

     JUZGADO 32 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 39.665.462 LUZ MYRIAM DEL RIO PACHON 668,32 

     JUZGADO 31 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 51.983.239 CLAUDIA JUDITH RODRIGUEZ GONZALEZ 766,53 

2 40.034.716 CLARIBEL CAMARGO CHAPARRO 706,82 

3 39.665.462 LUZ MYRIAM DEL RIO PACHON 668,32 
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     JUZGADO 30 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.103.393 CATHERINE MARTINEZ MARTINEZ 693,17 

     JUZGADO 27 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 51.987.166 YEZMID CONSTANZA BELTRAN RAMIREZ 737,05 

2 51.565.484 MARLEN GOMEZ SOSA 568,38 

     JUZGADO 26 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 20.931.800 RUTH AURORA FRANCO CORTÉS 776,27 

2 52.103.393 CATHERINE MARTINEZ MARTINEZ 693,17 

     JUZGADO 22 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 20.931.800 RUTH AURORA FRANCO CORTÉS 776,27 

2 51.983.239 CLAUDIA JUDITH RODRIGUEZ GONZALEZ 766,53 

3 40.034.716 CLARIBEL CAMARGO CHAPARRO 706,82 

4 1.052.386.420 LADY JOHANNA MOJICA ACERO 685,02 

5 39.566.382 EVA XIMENA MANTILLA ESPINOSA 682,82 

6 52.917.719 LILIAN ANDREA FORERO SUAREZ 520,21 

     JUZGADO 4 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 31.534.026 SONIA CAROLINA BARRIGA CUERVO 760,27 

     JUZGADO 3 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 51.987.166 YEZMID CONSTANZA BELTRAN RAMIREZ 737,05 

2 1.052.386.420 LADY JOHANNA MOJICA ACERO 685,02 

3 39.566.382 EVA XIMENA MANTILLA ESPINOSA 682,82 

      
CONTADOR LIQUIDADOR DE TRIBUNAL Y/O EQUIVALENTES 

- GRADO 17 
 

     TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA - SECCION 
SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 39.565.729 MELBA VARON RAMIREZ 823,16 

2 74.183.471 JOHN JAIRO SAMANIEGO TAPIAS 683,97 

3 51.656.820 YAMILE MONTOYA SEPULVEDA 683,12 

4 40.368.775 DIANA LIZ PARRADO GUTIERREZ 674,10 

5 46.452.990 ANGELA PATRICIA BARRERA SANCHEZ 654,62 

6 52.294.812 MARITZA SANCHEZ GARZON 638,60 

7 60.367.323 CARMEN ZORAIDA ROZO ROJAS 624,59 

8 86.031.130 ORLANDO RINCON VARGAS 621,04 

9 23.550.632 SOFIA DEL SOCORRO WILCHES SUAREZ 601,09 

10 79.908.611 CARLOS FRANCISCO FAJARDO QUINTANA 596,22 
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TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA LABORAL 
 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 39.565.729 MELBA VARON RAMIREZ 823,16 

2 74.183.471 JOHN JAIRO SAMANIEGO TAPIAS 683,97 

3 51.656.820 YAMILE MONTOYA SEPULVEDA 683,12 

4 40.368.775 DIANA LIZ PARRADO GUTIERREZ 674,10 

5 46.452.990 ANGELA PATRICIA BARRERA SANCHEZ 654,62 

6 52.294.812 MARITZA SANCHEZ GARZON 638,60 

7 60.367.323 CARMEN ZORAIDA ROZO ROJAS 624,59 

8 86.031.130 ORLANDO RINCON VARGAS 621,04 

9 23.550.632 SOFIA DEL SOCORRO WILCHES SUAREZ 601,09 

10 79.908.611 CARLOS FRANCISCO FAJARDO QUINTANA 596,22 

      
ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUZGADOS DE EJECUCIÓN 

DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Y/O EQUIVALENTES - 
GRADO 6  

 

      JUZGADO 28 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.038.886 ANA IRENE PARADA JIMENEZ 638,71 

          

JUZGADO 27 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.233.380 DORA ALBA ROBERTO MEJIA 658,50 

2 7.224.641 CARLOS HERNANDO CORREA USSA 592,66 

          

JUZGADO 26 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.038.886 ANA IRENE PARADA JIMENEZ 638,71 

          

JUZGADO 24 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 51.891.774 DORIS CONSUELO GARZON MONASTOQUE 787,68 

2 28.548.386 DIANA MAYERLY HERNANDEZ ORTIZ 587,66 

3 7.228.466 EDUIN MISAEL CORREA USSA 571,97 

          

JUZGADO 21 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 31.922.881 LIANNER DAVID ANGEL 716,50 

2 52.954.465 ANGELA VIVIANA BOHORQUEZ FITATA 604,84 

     JUZGADO 13 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.603.325 ROSA MARIA SANTANA URBINA 753,34 

2 52.846.585 YENNY MARITZA ORTEGA MOYANO 689,78 

3 7.228.466 EDUIN MISAEL CORREA USSA 571,97 

4 35.252.075 SANDRA REBECA RODRIGUEZ GARCIA 510,58 

     JUZGADO 10 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 28.548.386 DIANA MAYERLY HERNANDEZ ORTIZ 587,66 
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     JUZGADO 9 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 1.103.712.715 YENNY PAOLA AGUDELO PINZON 772,52 

2 31.922.881 LIANNER DAVID ANGEL 716,50 

     JUZGADO 8 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 1.015.420.824 YENIFER ALEJANDRA CANO FRANCO 528,91 

     JUZGADO 6 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.846.585 YENNY MARITZA ORTEGA MOYANO 689,78 

2 52.233.380 DORA ALBA ROBERTO MEJIA 658,50 

     JUZGADO 4 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 52.603.325 ROSA MARIA SANTANA URBINA 753,34 

2 52.954.465 ANGELA VIVIANA BOHORQUEZ FITATA 604,84 

3 7.224.641 CARLOS HERNANDO CORREA USSA 592,66 

     JUZGADO 2 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 51.891.774 DORIS CONSUELO GARZON MONASTOQUE 787,68 

2 35.252.075 SANDRA REBECA RODRIGUEZ GARCIA 510,58 

      
ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.  
 
 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

 
Dado en Bogotá, D.C. a los veintidós (22) días del mes de junio de dos mil dieciséis 
(2016) 
 
 
 
 
EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES 
Presidenta 
 
 
Mpgr. 


